生园2015�年度、2016�年度、2017年度归属于母公司所有者的净利润（以扣除非经常性损益前后归属于

母公司股东的净利润孰低确定）分别为10,224.90万元、15,150.63万元、16,730.81万元（上述金额是考

虑了业绩奖励的条款）。

上述相关年度的业绩承诺均已实现。

3、其他承诺履行情况及非经营性占用上市公司资金和违规担保情况

经核查，截至目前，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述其他承诺，未发生违反上述承诺

的情况；本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也不存在对其违规担

保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通时间为2020年1月9日。

2、本次申请解除限售的股份数量为23,379,265股，占公司总股本的2.7191%。

3、本次申请解除限售股份的股东人数为3名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下:

单位：股

序号 股东名称

所持限售

股份总数

本次解除

限售数量

质押冻结的股

份数量

备注

1 汤攀晶 13,779,528 13,779,528 0

共向其发行55,118,110股， 本次可解锁其剩

余未解锁的25%股份，即13,779,528股。

2 朱群 6,017,060 6,017,060 0

共向其发行24,068,240股， 本次可解锁其剩

余未解锁的25%股份，即6,017,060股。

3 任海燕 3,582,677 3,582,677 0

共向其发行14,330,708股， 本次可解锁其剩

余未解锁的25%股份，即3,582,677股。

合计 23,379,265 23,379,265 0 -

注：1、公司向汤攀晶、朱群、任海燕等3名股东共发行46,758,529股股份，经鼎龙文化2016年半年度

权益分配以资本公积金向全体股东每10股转增10股后，前述3名股东所持股份变更为93,517,058股。

2、本次任海燕解锁的股份由以下两部分组成：（1）根据其股份锁定承诺，其2014年3月取得的5.1%

梦幻星生园股权对应的上市公司股份自发行结束之日起48个月届满且履行完毕全部业绩补偿承诺之日

（以较晚发生的为准）可转让25%；（2）任海燕于2014年12月取得梦幻星生园4%股权，在取得本次发行

的股份时，任海燕持续拥有梦幻星生园4%股权不足12个月，根据其股份锁定承诺，本次股份发行结束之

日起48个月期限届满且履行全部业绩承诺之日（以较晚发生的为准）可转让25%。 因此，任海燕本次可

解锁股份数量为其本次发行取得的上市公司股份的25%，即3,582,677股。

四、本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动情况

单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件流通股 126,684,276 14.73% 23,379,265 103,305,011 12.01%

二、无限售条件流通股 733,144,598 85.27% 23,379,265 756,523,863 87.99%

三、股份总数 859,828,874 100.00% 859,828,874 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、公司股本结构表和限售股份明细表。

特此公告。

鼎龙文化股份有限公司

董事会

二○二〇年一月七日

证券代码：

002820

证券简称：桂发祥 公告编号：

2020-001

天津桂发祥十八街麻花食品股份有限

公司关于使用暂时闲置自有资金购买

短期理财产品进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年11月29日召开了2019年

第二次临时股东大会，审议通过《关于使用暂时闲置自有资金购买短期理财产品的议案》，同意公司及

控股子公司使用部分暂时闲置自有资金购买安全性高的短期理财产品，额度不超过45,000万元人民币，

购买理财产品的额度在期限内可以滚动使用 （具体内容详见2019年11月14日及2019年11月30日发布

于《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告）。

根据上述决议，公司及全资子公司天津桂发祥物流有限公司（简称“物流公司” ）近期使用暂时闲

置自有资金共计人民币40,800万元购买短期理财产品，并与中国民生银行股份有限公司天津分行、上海

浦东发展银行股份有限公司天津科技支行、中信银行股份有限公司天津分行签订了协议，现将具体情况

公告如下：

一、理财产品的基本情况

（一）理财产品一

1.产品名称：民生银行挂钩利率结构性存款（SDGA200068D）

2.产品收益类型：保证收益型

3.产品起息日：2020年1月7日

[…]

天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具《安徽贵博新能科技有限公司2018年度盈利预测

实现情况专项审核报告》（会专字[2019]� 2669号）等相关财务报告结果，贵博新能2018年

实现归属于母公司股东的净利润为4,266.99万元，扣除非经常性损益后归属于母公司股东

的净利润为4,151.89万元，超过业绩承诺数4,000万元，完成了2018年度业绩承诺。

（三）截止本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资

金的情形，公司也不存在对其违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2020年1月10日（星期五）。

2、本次解除限售的股份数量为8,861,388股，占公司总股本3.54%；实际可上市流通数

量为8,861,388股，占公司总股本的3.54%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数4名，其中2名机构股东，2名自然人股东。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东名称 所持限售股份总数（股） 本次解除限售数量（股）

本次实际可上市流通数量

（股）

备注

1 孙路 20,184,861 4,770,132 4,770,132 注1

2 贵博投资 6,110,708 1,527,677 1,527,677 注2

3 徐根义 2,652,025 570,877 570,877 注3

4 紫煦投资 1,992,702 1,992,702 1,992,702

合计 30,940,296 8,861,388 8,861,388

注1：孙路直接持有公司股票20,184,861股，占公司股份总数的8.06%。 贵博新能已完

成2018年度业绩承诺， 本次孙路可解除限售股份数量为锁定期为12个月的对价股份的

25%，即4,770,132股。 孙路作为公司董事，承诺其在锁定期满后，每年转让的公司股份不

超过所持有的公司股份总数的百分之二十五，即5,046,215股，故本次实际可上市流通的

股份数量为4,770,132股。

注2：贵博投资持有公司股票6,110,708股，占公司股份总数的2.44%。贵博新能已完成

2018年度业绩承诺，本次贵博投资可解除限售股份数量为取得对价股份的25%，即1,527,

677股，本次实际可上市流通的股份数量为1,527,677股。

注3：徐根义持有公司股票2,652,025股，占公司股份总数的1.06%。 贵博新能已完成

2018年度业绩承诺，本次徐根义可解除限售股份数量为锁定期为12个月对价股份的25%，

即570,877股，本次实际可上市流通的股份数量为570,877股。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 61,851,602 24.70 -8,861,388 52,990,214 21.16

高管锁定股 13,866,840 5.54 13,866,840 5.54

首发后限售股 47,984,762 19.16 -8,861,388 39,123,374 15.63

二、无限售条件流通股 188,533,160 75.30 8,861,388 197,394,548 78.84

三、总股本 250,384,762 100.00 0 250,384,762 100.00

注：最终以中国证券登记结算有限责任公司出具的股本结构表为准。

五、独立财务顾问的核查意见

经核查，独立财务顾问认为：公司本次申请解除限售股份的数量、上市流通时间符合

《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证

券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求，持有该部

分股份的股东已严格履行相关承诺。

截至本核查意见出具日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 本独

立财务顾问对公司本次限售股份上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书及申请表；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、独立财务顾问的核查意见；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

科大国创软件股份有限公司

董事会

2020年1月6日

证券代码：

002252

证券简称：上海莱士 公告编号：

2020-004

上海莱士血液制品股份有限公司

关于第四届董事会第四十三次（临时）

会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

上海莱士血液制品股份有限公司（“公司” ）第四届董事会第四十三次（临时）会议于

2020年1月2日以电话和邮件方式发出会议通知，2020年1月6日（星期一） 以通讯方式召

开。

本次会议应参与表决的董事8名，实际参与表决的董事8名。 会议的召集召开与表决程